

分项报价表

(报价单位人民币：元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	智慧黑板	广州视睿电子科技有限公司	希沃、BG86EH	BG86EH、广州	套	19	21900.00	416100.00	/
2	电脑模块	广州视睿电子科技有限公司	希沃、MT71CH	MT71CH、广州	台	19	5000.00	95000.00	/
3	展台	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SC13	SC06、广州	台	19	1000.00	19000.00	/
4	音响话筒	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SS33B	SS33B、广州	套	19	900.00	17100.00	/
5	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SP39	SP30、广州	个	23	700.00	16100.00	/
6	施工	广州视睿电子科技有限公司	/	/	套	19	850.00	16150.00	/
7	智慧黑板	广州视睿电子科技有限公司	希沃、BG86EH	BG86EH、广州	套	1	21900.00	21900.00	/

8	电脑模块	广州视睿电子科技有限公司	希沃、MT71CH	MT71CH、广州	台	1	5000.00	5000.00	/
9	展台	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SC13	SC06、广州	台	1	1000.00	1000.00	/
10	音响话筒	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SS33B	SS33B、广州	套	1	900.00	900.00	/
11	无线传屏	广州视睿电子科技有限公司	希沃、WT12	WT12、广州	套	1	2300.00	2300.00	/
12	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	希沃、SP39	SP30、广州	个	1	700.00	700.00	/
13	施工	广州视睿电子科技有限公司	/	/	套	1	850.00	850.00	/
总计	大写：人民币 陆拾壹万贰仟壹佰元整 （小写：¥ 612100.00 ）								

注：若表格不够用，各供应商可按此表复制。

供 应 商: 西安万都江商贸有限公司 (公 章)

法定代表人或被授权委托人:  (签字或盖章)

日期: 2025 年 11 月 26 日